
UCHWAŁA NR XXIV/323/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2020 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10 art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, 
art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załącznikach do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” zmniejsza się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 10.827.887 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 15.338.864 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2020 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2020” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 "PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2020 rok" zmniejsza się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 4.510.977 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4b "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)" dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2020 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  W Uchwale Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 678.720.284,85 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 508.046.627,39 zł, 

b) dochody majątkowe 170.673.657,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu województwa w wysokości 801.329.000,85 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 431.420.535,39 zł, 

b) wydatki majątkowe 369.908.465,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 122.608.716 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

Podpisany Strona 1



1) pożyczki długoterminowej zaciągniętej na rynku zagranicznym - 84.000.000 zł, w tym w związku z umową 
zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom 
na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką - 20.400.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 3.674.045 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 12.289.372 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 22.645.299 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 142.613.281 zł, rozchody w wysokości 20.004.565 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3." 

4. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 350.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych, wydatki w kwocie 392.369 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
określonych w Wojewódzkim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Wojewódzkim Programie Przeciwdziałania Narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) oraz przychody w kwocie 
91.748 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 92 ust. 1 i art. 93 wskazanej 
ustawy”. 

5. § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 145.488 zł z tytułu 35,65% wpływów 
z opłat rejestrowych i opłat rocznych, wydatki w kwocie 185.152 zł z przeznaczeniem na obsługę 
administracyjną systemu poboru tych opłat i merytoryczne szkolenia pracowników - ustawa z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.) oraz przychody w kwocie 39.663 zł z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 58 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 wskazanej ustawy”. 

6. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 412.684.916 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 147.832.558 zł, 

b) wydatki majątkowe 264.852.358 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6". 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytu zaciąganego w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł, 

2) pożyczki zaciąganej w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 84.000.000 zł, 
w tym w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części 
odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką - 20.400.000 zł”. 

§ 3.   W załączniku Nr 4d do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 grudnia 2019 r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku (pomoc rzeczowa)" dokonuje się zmiany 
nazwy zadania w ramach pomocy rzeczowej z dotychczasowej pn. „Udzielenie gminie Sandomierz pomocy 
rzeczowej w postaci zakupu środków ochrony osobistej niezbędnych do walki z pandemią koronawirusa 
z przeznaczeniem dla jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w ramach projektu partnerskiego pn. 
„Liderzy kooperacji” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój” na „Udzielenie gminie Sandomierz 
pomocy rzeczowej w postaci zakupu środków i sprzętu ochrony osobistej niezbędnych do walki z pandemią 
koronawirusa z przeznaczeniem dla jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w ramach projektu 
partnerskiego pn. „Liderzy kooperacji” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój”. 

Podpisany Strona 2



§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 3



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 196,00

Pozostałe dochody bieżące 2 196,00
Wpływy z różnych opłat 0690 2 196,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 920,00 511 500,00

Dotacje celowe 4 920,00 511 500,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

4 920,00 511 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 4 920,00 511 500,00

OGÓŁEM 4 920,00 513 696,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/323/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 7 września 2020 r.

Podpisany Strona 1



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 196,00

Pozostałe dochody bieżące 2 196,00
Wpływy z różnych opłat 0690 2 196,00

OGÓŁEM 2 196,00

Podpisany Strona 2



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 920,00

Dotacje celowe 4 920,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

4 920,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 4 920,00

OGÓŁEM 4 920,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 61 500,00

Dotacje celowe 61 500,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

61 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 61 500,00

OGÓŁEM 61 500,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 450 000,00

Dotacje celowe 450 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

450 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 450 000,00

OGÓŁEM 450 000,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 51 597,00

Dotacje celowe 2 867,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 867,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 2 867,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

48 730,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 48 730,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 11 971 540,00

Dotacje celowe 470 039,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 470 039,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 470 039,00

Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

11 501 501,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 11 501 501,00

OGÓŁEM 11 971 540,00 51 597,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 11 971 540,00

Dotacje celowe 470 039,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 470 039,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 470 039,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

11 501 501,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 11 501 501,00

OGÓŁEM 11 971 540,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 51 597,00

Dotacje celowe 2 867,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 867,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 2 867,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

48 730,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 48 730,00

OGÓŁEM 51 597,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 64 370,00

Pozostałe dochody bieżące 64 370,00
Wpływy z różnych opłat 0690 64 370,00

OGÓŁEM 64 370,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 64 370,00

Pozostałe dochody bieżące 64 370,00
Wpływy z różnych opłat 0690 64 370,00

OGÓŁEM 64 370,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 517 613,00

Pozostałe dochody majątkowe 517 613,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 517 613,00

OGÓŁEM 517 613,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 517 613,00

Pozostałe dochody majątkowe 517 613,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 517 613,00

OGÓŁEM 517 613,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 297,00

Pozostałe dochody bieżące 1 297,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 1 297,00

OGÓŁEM 1 297,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 297,00

Pozostałe dochody bieżące 1 297,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 1 297,00

OGÓŁEM 1 297,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 466 050,00 334 429,90

Dotacje 166 183,90
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 166 183,90

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 466 050,00 168 246,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 165,00
Zakup usług remontowych 4270 300 000,00 166 050,00
Zakup usług pozostałych 4300 166 050,00 31,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 18 196 460,00 5 043 532,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 244 251,00 4 720 831,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 244 251,00 4 720 831,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

15 952 209,00 322 701,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 11 501 501,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 4 450 708,00 322 701,00

OGÓŁEM 18 662 510,00 5 377 961,90

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/323/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 7 września 2020 r.

Podpisany Strona 1



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 300 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300 000,00
Zakup usług remontowych (Trwałość projektu) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1c098)

4270 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 196,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 196,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 165,00
Zakup usług pozostałych 4300 31,00

OGÓŁEM 2 196,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 66 183,90

Dotacje 66 183,90
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Prowadzenie lokalnego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej 
Kielce – Święty Krzyż – Kielce” (Gmina Nowa Słupia) (90013)
sektor finansów publicznych

2710 3 870,40

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Prowadzenie lokalnego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej 
Kielce – Święty Krzyż – Kielce” (Gmina Kielce) (90012)
sektor finansów publicznych

2710 13 352,90

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Prowadzenie lokalnego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej 
Kielce – Święty Krzyż – Kielce” (Gmina Bieliny) (90005)
sektor finansów publicznych

2710 21 287,20

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Prowadzenie lokalnego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej 
Kielce – Święty Krzyż – Kielce” (Gmina Górno) (90011)
sektor finansów publicznych

2710 27 673,40

OGÓŁEM 66 183,90

Podpisany Strona 4



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 220 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 220 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odcinku Sielec – Grzybów w 
km 42+400 do km 43+100 (00060)

6050 1 220 000,00

OGÓŁEM 1 220 000,00

Podpisany Strona 5



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 220 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 1 220 000,00

OGÓŁEM 1 220 000,00

Podpisany Strona 6



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 920,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 920,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 
13+919 (1c042) (§6300)

6050 4 920,00

OGÓŁEM 4 920,00

Podpisany Strona 7



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 61 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Gowarczów (1c183)
(§6300)

6050 61 500,00

OGÓŁEM 61 500,00

Podpisany Strona 8



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 322 701,00 322 701,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

322 701,00 322 701,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 322 701,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 322 701,00

OGÓŁEM 322 701,00 322 701,00

Podpisany Strona 9



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 239 331,00 2 239 331,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 239 331,00 2 239 331,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odc. Sielec - Grzybów od km 
40+080 do km 42+400 (1c197)

6050 2 239 331,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odc. Sielec - Grzybów od km 
40+080 do km 42+400 (1c197)

6050 2 239 331,00

OGÓŁEM 2 239 331,00 2 239 331,00

Podpisany Strona 10



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez zmianę stałej 
organizacji ruchu na skrzyżowaniu DW 771 ul. Batalionów Chłopskich z 
ul. Długosza w Wiślicy na skrzyżowanie o ruchu okrężnym typu rondo 
(00091)

6050 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 11



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 900 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa DW 748 polegająca na budowie chodnika w m. Chełmce gm. 
Strawczyn (00041)

6050 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa DW 748 polegająca na budowie chodnika w m. Chełmce gm. 
Strawczyn (00041) (§6300)

6050 450 000,00

OGÓŁEM 900 000,00

Podpisany Strona 12



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 14 409 508,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

14 409 508,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6057 11 501 501,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 470 039,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 1 437 968,00

OGÓŁEM 14 409 508,00

Podpisany Strona 13



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Bircza z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków klęski żywiołowej - remont drogi gminnej w m. Huta 
Brzuska dz. nr ewid. 422 w km 0+000-0+400 (90009)
sektor finansów publicznych

2710 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 14



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 166 050,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 166 050,00
Zakup usług pozostałych 4300 100 000,00
Zakup usług pozostałych 
Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie lotniskiem (1c082) 4300 66 050,00

OGÓŁEM 166 050,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 166 050,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 166 050,00
Zakup usług remontowych 4270 166 050,00

OGÓŁEM 166 050,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Realizacja przyrodniczo - kulturowej ścieżki edukacyjnej "Śladami 
kolejki wąskotorowej" Nowa Słupia-Święta Katarzyna - etap II (00099)
sektor finansów publicznych

6220 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 90 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 90 000,00

OGÓŁEM 90 000,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 70 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozubowie (gm. Pińczów) 
(00066)
sektor finansów publicznych

6300 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Śladkowie Małym (gm. 
Chmielnik) (00098)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 235 654,90

Obsługa długu publicznego 2 235 654,90
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 2 235 654,90

OGÓŁEM 2 235 654,90

Podpisany Strona 22



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 235 654,90

Obsługa długu publicznego 2 235 654,90
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 2 235 654,90

OGÓŁEM 2 235 654,90

Podpisany Strona 23



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 136 590,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 400,00

Pochodne od wynagrodzeń 1 200,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 094,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4120 106,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 100 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

128 990,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 40 730,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 67 084,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 7 002,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 11 533,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności ) 4127 998,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 4129 1 643,00

Podpisany Strona 24



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 100 000,00 136 590,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKZiU 
Skarżysko

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 7 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 400,00

Pochodne od wynagrodzeń 1 200,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 094,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4120 106,00

OGÓŁEM 7 600,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 128 990,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

128 990,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4017 18 102,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4017 22 628,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4019 1 065,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4019 1 331,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4019 28 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4019 35 938,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4117 3 112,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4117 3 890,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4119 183,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4119 229,00

Podpisany Strona 28



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4119 4 943,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4119 6 178,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4127 444,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4127 554,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4129 26,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4129 33,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4129 704,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4129 880,00

OGÓŁEM 128 990,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 56 880,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000,00

Dotacje 51 880,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2360 51 880,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 080 140,00 29 750,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 421 140,00 29 750,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 421 140,00 29 750,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

659 000,00

Podpisany Strona 30



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 659 000,00

OGÓŁEM 1 137 020,00 29 750,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 280 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 280 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zapewnienie rezerwowego źródła zaopatrzenia w energię elektryczną 
oraz wodę budynków szpitalnych Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 
przy ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach (1c175)
sektor finansów publicznych

6220 280 000,00

OGÓŁEM 280 000,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 659 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

659 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 
Morawicy na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z 
zaburzeniami psychicznymi (1a158)
sektor finansów publicznych

6229 659 000,00

OGÓŁEM 659 000,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 141 140,00 29 750,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 141 140,00 29 750,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Modernizacja urządzeń technologicznych kuchni z parowych na zasilane 
gazem w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (1c220)
sektor finansów publicznych

6220 29 750,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00015)
sektor finansów publicznych

6220 141 140,00

OGÓŁEM 141 140,00 29 750,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 56 880,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016) 4170 2 000,00

Dotacje 51 880,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016)
spoza sektora finansów publicznych

2360 51 880,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00
Zakup usług pozostałych 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016) 4300 3 000,00

OGÓŁEM 56 880,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Jędrzejów z przeznaczeniem 
na wsparcie finansowe rolnika poszkodowanego w wyniku zdarzenia 
losowego (90010)
sektor finansów publicznych

2710 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 64 370,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 570,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 570,00

Pochodne od wynagrodzeń 12 800,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 600,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4120 3 200,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 100 000,00

OGÓŁEM 164 370,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 64 370,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 570,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 570,00

Pochodne od wynagrodzeń 12 800,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 600,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4120 3 200,00

OGÓŁEM 64 370,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Bircza z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków klęski żywiołowej - modernizacja uszkodzonej w 
wyniku powodzi sieci kanalizacyjnej – przepompowni ścieków (00102)
sektor finansów publicznych

6300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 667 659,00

Dotacje 667 659,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 530 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 137 659,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 258 693,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 278,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 51 278,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

207 415,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 207 415,00

OGÓŁEM 926 352,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 51 278,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 278,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup systemu parkingowego (00094)
sektor finansów publicznych

6220 51 278,00

OGÓŁEM 51 278,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 450 000,00

Dotacje 450 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)
sektor finansów publicznych

2480 450 000,00

OGÓŁEM 450 000,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00

Dotacje 80 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)
sektor finansów publicznych

2480 80 000,00

OGÓŁEM 80 000,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 207 415,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

207 415,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.4) 
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny 
„Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300)
sektor finansów publicznych

6229 207 415,00

OGÓŁEM 207 415,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 86 659,00

Dotacje 86 659,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2800 86 659,00

OGÓŁEM 86 659,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 51 000,00

Dotacje 51 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2800 51 000,00

OGÓŁEM 51 000,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 297,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 017,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 851,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 851,00

Pochodne od wynagrodzeń 166,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 145,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4120 21,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 280,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 200,00
Zakup usług zdrowotnych 4280 80,00

OGÓŁEM 1 297,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI WRZESIEŃ/2020

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 297,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 017,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 851,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 851,00

Pochodne od wynagrodzeń 166,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 145,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4120 21,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 280,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 200,00
Zakup usług zdrowotnych 4280 80,00

OGÓŁEM 1 297,00

Podpisany Strona 49



Inwestycje roczne w 2020 roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

1 Rozbudowa DW 748 polegająca na budowie chodnika w m. Chełmce gm. Strawczyn (00041 ) ŚZDW 600 60013 900 000,00 

budżet j.s.t. 900 000,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odcinku Sielec – Grzybów w km 42+400 do km 43+100 (00060 ) ŚZDW 600 60013 1 220 000,00 

budżet j.s.t. 1 220 000,00 

3 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez zmianę stałej organizacji ruchu na skrzyżowaniu DW 771 ul. Batalionów Chłopskich z ul. Długosza w 
Wiślicy na skrzyżowanie o ruchu okrężnym typu rondo (00091 ) ŚZDW 600 60013 300 000,00 

budżet j.s.t. 300 000,00 

4 Realizacja przyrodniczo - kulturowej ścieżki edukacyjnej "Śladami kolejki wąskotorowej" Nowa Słupia-Święta Katarzyna - etap II (00099 ) UMWŚ 630 63095 60 000,00 

budżet j.s.t. 60 000,00 

5 Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozubowie (gm. Pińczów) (00066 ) UMWŚ 754 75412 70 000,00 

budżet j.s.t. 70 000,00 

6 Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Śladkowie Małym (gm. Chmielnik) (00098 ) UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

7 Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00015 ) ŚCP 851 85120 -141 140,00 

budżet j.s.t. -141 140,00 

8 Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Bircza z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęski żywiołowej - modernizacja uszkodzonej w wyniku powodzi 
sieci kanalizacyjnej – przepompowni ścieków (00102 ) UMWŚ 900 90078 100 000,00 

budżet j.s.t. 100 000,00 

9 Zakup systemu parkingowego (00094 ) FŚ 921 92108 51 278,00 

budżet j.s.t. 51 278,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/323/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 7 września 2020 r.

Podpisany Strona 1



OGÓŁEM 2 580 138,00 

Podpisany Strona 2



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

1 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: 
Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
(1c098)

UMWŚ 2014-2021 600 60001 -300 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu

-300 000,00 
-300 000,00 

2 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092)

ŚZDW 2016-2021 600 60013 -14 409 508,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-14 409 508,00 
-11 501 501,00 

-470 039,00 
322 701,00 

-1 000 000,00 
-1 760 669,00 

3 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic 
m. Suków i Daleszyce 
(1a173)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 -1 220 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-1 220 000,00 
-1 220 000,00 

4 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy DW 750 na 
odcinku od km 0+000 do km 13+919 
(1c042)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 -4 920,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-4 920,00 
-4 920,00 

5 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Gowarczów 
(1c183)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 61 500,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

61 500,00 
61 500,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/323/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 7 września 2020 r.

Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

6 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odc. Sielec - Grzybów od km 40+080 do km 42+400 
(1c197)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 

0,00 
2 239 331,00 

-2 239 331,00 

7 
Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie lotniskiem 
(1c082)

UMWŚ 2014-2024 600 60095 -66 050,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-66 050,00 
-66 050,00 

8 
Świętokrzyski program stypendialny 
(1a175)

UMWŚ 2020-2021 801 80195 57 329,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

57 329,00 
21 658,00 

1 274,00 
34 397,00 

9 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

UMWŚ 2020-2021 801 80195 71 661,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

71 661,00 
27 072,00 

1 593,00 
42 996,00 

10 
Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z 
zaburzeniami psychicznymi 
(1a158)

ŚCP 2019-2021 851 85120 -659 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-659 000,00 
-659 000,00 

11 
Zapewnienie rezerwowego źródła zaopatrzenia w energię elektryczną oraz wodę budynków szpitalnych Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii przy 
ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach 
(1c175)

ŚCP 2018-2021 851 85120 -280 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-280 000,00 
-280 000,00 

12 
Modernizacja urządzeń technologicznych kuchni z parowych na zasilane gazem w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy 
(1c220)

ŚCP 2020-2021 851 85120 29 750,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

29 750,00 
29 750,00 

13 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii 
(1c016)

UMWŚ 2011-2024 851 85153 -56 880,00 

Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-56 880,00 
-56 880,00 

14 
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w Pacanowie” 
(1a300)

ECB 2017-2022 921 92109 207 415,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

207 415,00 
207 415,00 

15 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

WDK 2011-2030 921 92109 80 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

80 000,00 
80 000,00 

16 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)

ECB 2011-2030 921 92109 450 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

450 000,00 
450 000,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu

236 060,00 
48 730,00 

2 867,00 
484 463,00 

-300 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-16 274 763,00 
-11 501 501,00 

-470 039,00 
1 916 777,00 

-2 220 000,00 
-2 239 331,00 
-1 760 669,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-16 038 703,00 
-11 452 771,00 

-467 172,00 
2 401 240,00 

-2 220 000,00 
-2 239 331,00 

-300 000,00 
-1 760 669,00 

Podpisany Strona 3



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2020 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie

Zmniejszenie
Plan

po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 147 124 258,00 0,00 -4 510 977,00 142 613 281,00

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

310 977,00 0,00 -190 977,00 120 000,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

3 674 045,00 0,00 0,00 3 674 045,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

12 289 372,00 0,00 0,00 12 289 372,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 39 534 864,00 0,00 0,00 39 534 864,00 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 315 000,00 0,00 -320 000,00 2 995 000,00 

6. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 88 000 000,00 0,00 -4 000 000,00 84 000 000,00 

II ROZCHODY 20 004 565,00 0,00 0,00 20 004 565,00

1. 962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

2 186 598,00 0,00 0,00 2 186 598,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 967 967,00 0,00 0,00 1 967 967,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/323/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 7 września 2020 r.

Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Prowadzenie 
lokalnego 
transportu 

zbiorowego na 
linii 

komunikacyjnej 
Kielce – Święty 

Krzyż –
Kielce” (Gmina 

Bieliny) 
(90005 )

600 60004

2710

21 287,20 0,00 21 287,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Prowadzenie 
lokalnego 
transportu 

zbiorowego na 
linii 

komunikacyjnej 
Kielce – Święty 

Krzyż –
Kielce” (Gmina 

Górno) 
(90011 )

600 60004

2710

27 673,40 0,00 27 673,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/323/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 7 września 2020 r.

Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Prowadzenie 
lokalnego 
transportu 

zbiorowego na 
linii 

komunikacyjnej 
Kielce – Święty 

Krzyż –
Kielce” (Gmina 

Kielce) 
(90012 )

600 60004

2710

13 352,90 0,00 13 352,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Prowadzenie 
lokalnego 
transportu 

zbiorowego na 
linii 

komunikacyjnej 
Kielce – Święty 

Krzyż –
Kielce” (Gmina 
Nowa Słupia) 

(90013 )

600 60004

2710

3 870,40 0,00 3 870,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Rozbudowa 
DW 748 

polegająca na 
budowie 

chodnika w m. 
Chełmce gm. 

Strawczyn 
(00041 )

600 60013 6300 450 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

dla zadania pn. 
Budowa ciągu 

pieszo-
rowerowego 
przy DW 750 
na odcinku od 
km 0+000 do 
km 13+919 

(1c042 )

600 60013 6300 -4 920,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Przebudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
nr 728 w m. 
Gowarczów 

(1c183 )

600 60013 6300 61 500,00

6050
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

Udzielenie 
pomocy 

finansowej dla 
Gminy Bircza z 
przeznaczeniem 

na usuwanie 
skutków klęski 
żywiołowej -
remont drogi 
gminnej w m. 
Huta Brzuska 
dz. nr ewid. 
422 w km 

0+000-0+400 
(90009 )

600 60078

2710

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie 
do zakupu 
średniego 

samochodu 
ratowniczo –

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Kozubowie 
(gm. Pińczów) 

(00066 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 
do zakupu 
lekkiego 

samochodu 
ratowniczo –

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Śladkowie 
Małym (gm. 
Chmielnik) 

(00098 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 5



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
pomocy 

finansowej dla 
Gminy 

Jędrzejów z 
przeznaczeniem 

na wsparcie 
finansowe 

rolnika 
poszkodowanego 

w wyniku 
zdarzenia 
losowego 
(90010 )

852 85214

2710

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Udzielenie 
pomocy 

finansowej dla 
Gminy Bircza z 
przeznaczeniem 

na usuwanie 
skutków klęski 
żywiołowej -
modernizacja 

uszkodzonej w 
wyniku powodzi 

sieci 
kanalizacyjnej –
przepompowni 

ścieków (00102 )

900 90078

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 506 580,00 176 183,90 0,00 176 183,90 0,00 0,00 0,00 696 580,00 696 580,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 6



DOTACJE PODMIOTOWE na 2020 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 530 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 530 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 530 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 530 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/323/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 7 września 2020 r.

Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE na 2020 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 176 183,90

1 600 Transport i łączność 166 183,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 66 183,90 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 

2 852 Pomoc społeczna 10 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 137 659,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 659,00

92118 Muzea 137 659,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 421 140,00 141 028,00

1 630 Turystyka 60 000,00

63095 Pozostała działalność 60 000,00 

2 851 Ochrona zdrowia 421 140,00 29 750,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 421 140,00 29 750,00 

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 278,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 51 278,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/323/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 7 września 2020 r.

Podpisany Strona 1



IV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 659 000,00 207 415,00

1 851 Ochrona zdrowia 659 000,00

Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

85120 Lecznictwo psychiatryczne 659 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 207 415,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207 415,00 

V 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 190 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 51 880,00

1 851 Ochrona zdrowia 51 880,00

85153 Zwalczanie narkomanii 51 880,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 51 880,00 313 842,90 

DOTACJE MAJĄTKOWE 1 080 140,00 538 443,00 

OGÓŁEM DOTACJE 1 132 020,00 852 285,90 

Podpisany Strona 3



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 128 990,00 

1.1 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

57 329,00
21 658,00
1 274,00

34 397,00
0,00

1.2 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a176) UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

71 661,00
27 072,00
1 593,00

42 996,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

128 990,00
48 730,00
2 867,00

77 393,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -14 861 093,00 

2.1 

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe
Działanie 4.4 Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego
Projekt: Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w 
Pacanowie” (1a300)

ECB 921 92109 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

207 415,00
0,00
0,00

207 415,00
0,00

2.2 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-14 409 508,00
-11 501 501,00

-470 039,00
-2 437 968,00

0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/323/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 7 września 2020 r.

Podpisany Strona 1



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.3 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na rzecz zapewnienia 
kompleksowej opieki nad pacjentami z zaburzeniami psychicznymi (1a158)

ŚCP 851 85120 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-659 000,00
0,00
0,00

-659 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-14 861 093,00
-11 501 501,00

-470 039,00
-2 889 553,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-14 732 103,00
-11 452 771,00

-467 172,00
-2 812 160,00

0,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -1 220 000,00 

2.1 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową 
obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 220 000,00
0,00
0,00

-1 220 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 220 000,00
0,00
0,00

-1 220 000,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 220 000,00
0,00
0,00

-1 220 000,00
0,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 128 990,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

48 730,00
2 867,00

77 393,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -16 081 093,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-11 501 501,00
-470 039,00

-4 109 553,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-15 952 103,00
-11 452 771,00

-467 172,00
-4 032 160,00

0,00

Podpisany Strona 4




